
Kartuzy, dn. 04.11.2021 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
Zamawiający: Powiat Kartuski - Zarząd Dróg Powiatowych w Kartuzach, ul. Gdańska 26,  

83-300 Kartuzy, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, iż w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Zimowe utrzymanie 
dróg powiatowych na terenie Powiatu Kartuskiego w sezonach zimowych 2021/2022, 2022/2023”. 

Zamówienie podzielono na części: 
 

Część nr 1: Zadanie nr 3 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców  

Cena brutto (zł) 
 

 
Firma Usługowo Budowlana KRYSTRANS  

Krystian Klinkosz 
Sitno 75, 83-330 Żukowo 

 

 

274 590,00 

 

 
Część nr 2: Zadanie nr 4 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców  

Cena brutto (zł) 
 

 
Firma Usługowo Budowlana KRYSTRANS  

Krystian Klinkosz 
Sitno 75, 83-330 Żukowo 

 

 

274 590,00 

 

 

 

Część nr 3: Zadanie nr 5 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców  

Cena brutto (zł) 
 

Towarowy Transport Drogowy  
Tadeusz Pryczkowski 

Ul. Wojska Polskiego 7 
83-340 Sierakowice 

 

194 400,00 

 
 

Część nr 4: Zadanie nr 9 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców  

Cena brutto (zł) 

 

 
Usługi Transportowe Dantrans 

Daniel Zaborowski  
Kczewo 78 

83-304 Przodkowo 

 

96 120,00 

 

 


		2021-11-04T12:23:22+0100




